DOE 34.331 DE 01.09.2020

1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS

MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 65/SEAD-CPCRC/PA, DE 31 DE AGOSTO DE 2020
CONVOCAÇÃO PARA TESTAGEM PARA COVID-19

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD e o

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das

atribuições legais, tornam pública a convocação para testagem para COVID-19 dos

candidatos que tiveram suas matrículas efetuadas para o Curso de Formação Profissional,

conforme Edital nº 63 de 26/08/2020 e Edital nº 64 de 31/08/2020.

1. DA TESTAGEM PARA COVID-19

1.1. A testagem para COVID-19 será realizada no Instituto de Ensino de Segurança

Pública – IESP, localizado na BR-316, KM 13, no município de Marituba, no período

de 02 e 03 de setembro de 2020, no horário de 8 h às 14h.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 31 de agosto de 2020.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”